Diretoria de Ensino – Região de Catanduva |

E-mail: decatcrh@educacao.sp.gov.br |

Rua Recife, 1113 | CEP 15801-260 | Catanduva, SP | Fone: (17) 3531-1910

COMUNICADO n° 05-2022

A Comissão Especial de Contratação por Tempo Determinado – CE-CTD da Diretoria de Ensino

- Região de Catanduva, torna público o resultado do recurso, interposto pelo candidato Carlos

Alberto Pereira, RG 18 096 480, CPF 117 716 098 69, conforme segue:

- Recurso indeferido.

Motivo: O teor do recurso é improcedente, uma vez que o candidato encontra-se com a

inscrição deferida, conforme Comunicado n° 01-2022 de 19 de abril de 2022, publicado no

DOE de 20/04/2022.

Catanduva, 28 de abril de 2022.

Comissão Especial de Contratação por Tempo Determinado – CE-CTD

Diretoria de Ensino – Região de Catanduva

mailto:decatcrh@educacao.sp.gov.br